a/11~ta

da 	 (e/À~t h o v-7--- _ CCP

-

Câmara Munici al de Ibitinga

(--(::;1:51("51/5/(1 	 II IIIIII ^ II  II 11111 I II 111
Protocolo Geral n" 3588 2018

Data: 29/10/20 8 Horário: 17:06
Legislativo - MOC 502/2018

MOÇÃO DE APLAUSO

ASSUNTO: À ibitinguense Márcia Alcântara pela conquista do 1° Lugar em sua categoria na 1°
Etapa do Circuito da Longevidade Bradesco Seguros, que aconteceu no dia 21 de outubro de
2018, em Marília/SP.

Autoria: Vereador Marco Antônio da Fonseca

Destinatária: Márcia Alcântara.

Excelentíssimo Senhor Presidente;

Requeiro, após cumpridas as formalidades regimentais e aprovação deste Douto
Plenário, seja inserida na ata dos nossos trabalhos, esta Moção de Aplauso a Márcia Alcântara pela
conquista do 1° lugar de sua categoria na i a  Etapa do Circuito da Longevidade Bradesco Seguros,
corrida que aconteceu em Marilia/SP, no dia 21 de outubro do corrente ano.

Tenho enorme alegria e satisfação em parabenizar esta atleta ibitinguense que atua
brilhantemente em todas as corridas que participa e espetacularmente representa Ibitinga em todos os
lugares. O evento que aconteceu em Marília, contou com a participação dos melhores atletas e nossa
ibitinguense se destacou em sua categoria, percorrendo 6 quilômetros com muita garra e competência.

Não poderia deixar de prestar essa homenagem e aplaudir esta jovem atleta Ibitinguense
Márcia Alcântara e funcionária desta Casa Legislativa, por mais esta conquista, motivo de muito
orgulho para todos nós.

Sala das Sessões "Dejanir Stomiolo", em 29 de outubro de 2018.

O ANTÔ O DA FONSECA
Vere. or — PTB

A Sua Ex lência o Senhor
ANTONIO AEL ALV 1 E MIRA
Presidente da Câmara unicipal da Estância Turística de Ibitinga — SP

Avenida Dr. Victor Maida n°563 - Centro - Ibitinga (SP) - Fone (16) 3352-7840 - CEP 14940-000
Site: www.camaraibitinga.sp.gov.br  / E-mail: informacao@camaraibitinga.sp.gov.br

	Page 1